



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flexport International A/S

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

Company reg. no. 40 59 26 87

Annual Report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2022

DocuSigned by:

Douglas W. Brown

EDBFB013E21D48E...

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



Company information

The company

Flexport International A/S
Ny Carlsberg Vej 80
1799 København V

Company reg. no. 40 59 26 87
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Sanne Manders
Christopher Gerald Ferro
Douglas Walker Brown

Executive board

Douglas Walker Brown
Jacob de Mots
Anne-Marieke van Bovene

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Management's review

The Principal Activities of the Company

The Company is a non-asset based provider of global logistics services that uses its facilities, personnel and expertise to provide freight forwarding services to its ultimate parent company - Flexport Inc - in the Scandinavian territory. Its principal activity is to move Flexport Inc clients' goods across a diverse network of logistics asset owners via ocean, air and ground transport, and to facilitate warehousing and fulfillment.

Uncertainties about recognition or measurement

There have been no uncertainties in relation to recognition and measurement in the Annual Report.

Unusual circumstances

The Company's overall financial position was not significantly affected by the Coronavirus (COVID-19) pandemic outbreak throughout the world and remained solid. The directors of the Company continuously monitored the effect of COVID-19 on the financial position and business prospects of the Company and undertook a careful approach towards hiring employees throughout the year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 10.997.379 against DKK 7.306.158 last year. The net profit from ordinary activities after tax totals DKK 552.085 against DKK 150.717 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the Company.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	10.997.379	7.306.158
1 Staff costs	-10.186.137	-6.984.493
Depreciation and impairment of property, land and equipment	<u>-63.834</u>	<u>-68.742</u>
Operating profit	747.408	252.923
Other financial expenses	<u>-35.296</u>	<u>-32.735</u>
Pre-tax net profit	712.112	220.188
Tax on net profit for the year	<u>-160.027</u>	<u>-69.471</u>
Net profit for the year	<u>552.085</u>	<u>150.717</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>552.085</u>	<u>150.717</u>
Total allocations and transfers	<u>552.085</u>	<u>150.717</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
2	Other fixtures and fittings, tools and equipment	53.196	117.030
	Total property, plant, and equipment	53.196	117.030
3	Deposits	198.284	198.284
	Total investments	198.284	198.284
	Total non-current assets	251.480	315.314
Current assets			
	Receivables from group companies	6.300.575	5.611.201
	Deferred tax assets	8.804	0
	Other receivables	236.434	96.546
	Prepayments	189.806	0
	Total receivables	6.735.619	5.707.747
	Cash and cash equivalents	627.026	1.296.596
	Total current assets	7.362.645	7.004.343
	Total assets	7.614.125	7.319.657



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Other reserves	45.749	37.863
Retained earnings	4.780.889	4.228.804
Total equity	5.226.638	4.666.667
 Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	424.511	96.183
Payables to group companies	325.863	1.236.559
Income tax payable	156.564	91.495
Other payables	1.480.549	1.228.753
Total short term liabilities other than provisions	2.387.487	2.652.990
Total liabilities other than provisions	2.387.487	2.652.990
 Total equity and liabilities	 7.614.125	 7.319.657



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Other reserves</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	400.000	37.863	4.078.087	4.515.950
Retained earnings	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>150.717</u>	<u>150.717</u>
Equity 1 January 2021	400.000	37.863	4.228.804	4.666.667
Retained earnings	<u>0</u>	<u>7.886</u>	<u>552.085</u>	<u>559.971</u>
	<u>400.000</u>	<u>45.749</u>	<u>4.780.889</u>	<u>5.226.638</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	9.899.151	6.742.535
Pension costs	205.542	208.165
Other costs for social security	81.444	33.793
	<u>10.186.137</u>	<u>6.984.493</u>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>10</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	<u>191.503</u>	<u>191.503</u>
Cost end of period	<u>191.503</u>	<u>191.503</u>
Depreciation and writedown opening balance	-74.473	-5.731
Depreciation for the year	-63.834	-68.742
Depreciation and writedown end of period	<u>-138.307</u>	<u>-74.473</u>
Carrying amount, end of period	<u>53.196</u>	<u>117.030</u>
3. Deposits		
Cost opening balance	<u>198.284</u>	<u>198.284</u>
Cost end of period	<u>198.284</u>	<u>198.284</u>
Carrying amount, end of period	<u>198.284</u>	<u>198.284</u>


